ỦY BÂN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BA ĐÌNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 55/TTr-UBND           Ba Đình, ngày 05 tháng 11 năm 2024

TỜ TRÌNH
ĐỀ NGHỊ XÉT DUYỆT, CÔNG NHẬN CƠ QUAN UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH

ĐẠT TIÊU CHUẨN “AN TOÀN VỀ AN NINH TRẬT TỰ” NĂM 2024

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn.

Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021 của Bộ Công an

Quy định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo

dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”;

Căn cứ Hướng dẫn số 439/HD-V05-P2 ngày 12/4/2022 của Cục Xây dựng

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc – Bộ Công an về thực hiện Thông tư

số 124/2021/TT-BCA;

Căn cứ kết quả cuộc họp Cơ quan UBND phường Ba Đình hồi 08 giờ ngày

05 tháng 11 năm 2024 (có biên bản cuộc họp kèm theo).

Cơ quan UBND phường Ba Đình đề nghị: Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã

Bỉm Sơn công nhận Cơ quan UBND phường Ba Đình đạt tiêu chuẩn “An toàn về

an ninh, trật tự” năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, CAP.

 CHỦ TỊCH

                                                                                          Lê Văn Hùng

		2024-11-12T14:11:30+0700

		2024-11-12T14:55:11+0700